COMISION ESTATAL DEL

— AGUA

JALISCO

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asig naciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayu das
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Ayuda Sociales

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Otros Gastos

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Estado de Actividades
Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2014

Comisi6n Estatal del Agua de Jalisco

2014

23,627,763
36,400
14,273,229
9,318,134

1,713,133,609
810,087,339
903,046,270

15,003,833
15,003,824
10

1,751,765,205

771,129,917
180,772,195

10,795,227
579,562,495

103,767,246
70,135,089
33,620,690

11,468

234,665,782
18,818,346
0
215,847,436

1,109,562,946

642,202,259




