

Estado de Actividades Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2014

Comisión Estatal del Agua de Jalisco

Concepto	2014	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	23,627,763	
Productos de Tipo Corriente	36,400	
Aprovechamientos de Tipo Corriente	14,273,229	
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	9,318,134	
Destriction in the American Transformation Asimostican Cubaiding Office Asimostican	4 742 422 000	
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,713,133,609	
Participaciones y Aportaciones	810,087,339	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	903,046,270	
Otros Ingresos y Beneficios	15,003,833	
Ingresos Financieros	15,003,824	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	10	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	1,751,765,205	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	771,129,917	
Servicios Personales	180,772,195	
Materiales y Suministros	10,795,227	
Servicios Generales	579,562,495	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	103,767,246	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	70,135,089	
Transferencias al Resto del Sector Público	33,620,690	
Ayuda Sociales	11,468	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	234,665,782	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	18,818,346	
Provisiones	0	
Otros Gastos	215,847,436	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	1,109,562,946	
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	642,202,259	